
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-006955 ze dne 14.10.2021 

na realizaci zakázky

„TA pro administraci ZBV, claimů a kontrolu rozpočtů u vybraných úseků 

DO, Dl a D5 -  Závodu Praha“
Číslo dodatku v systému symbasis: 02DZP-002514

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

1. SDRUŽENÍ CM-SGG-INVIN-AFRY-SCC
Contract management, a.s. -  vedoucí (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

05306035
CZ05306035
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757 
akciová společnost

SG Geotechnika a.s.
se sídlem: Geologická 988/4, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 
IČO: 41192168

INVIN, s.r.o.
se sídlem: Sochorova 3178/23, 616 00, Brno 
IČO: 29211751



AFRY CZ, s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00, Praha 4 -  Nusle 
IČO: 45306605

SCC CZECH, s.r.o.
se sídlem: Za Žoskou 383, 288 02, Nymburk 
IČO: 28779321

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní
strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 14.10.2021 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky „TA 

pro administraci ZBV, claimů a kontrolu rozpočtů u vybraných úseků D0, D1 a D5 -  Závodu Praha“, 
ISPROFIN: 500 155 0005 (dále jen „Smlouva“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části II. Cena za poskytování 
služeb a v části III. Doba a místo plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), 
kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Z důvodu zvýšené pracnosti se mění počet měrných jednotek tak, aby lépe odpovídal potřebám obou 
smluvních stran, což má vliv na konečnou cenu díla sjednané ve smlouvě č. 02PT-006955. Smluvní 
strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění a následném navýšení ceny. Vzhledem ke 
skutečnostem, že objem a analýza změn během výstavby, které jsou předmětem technické asistence 
prováděné Poskytovatelem, je větší, než bylo Objednatelem původně předpokládáno, bude muset 
Poskytovatel poskytnout Služby ve větším rozsahu, než Zadavatel předpokládal při zadání Zakázky. 
Z důvodu kontinuity a zamezení vzniku zpoždění nebo dodatečných nákladů je rovněž nezbytné, aby 
tyto Služby provedl Poskytovatel.

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení čl. II.. Cena za poskytování služeb, bod 1 Smlouvy 
o poskytování služeb. Smluvní strany se dohodly na úpravě konečné ceny služeb takto:

Celková cena Služeb v Kč bez 
DPH DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

4 890 200,00 1 026 942,00 5 917 142,00

V souvislosti se zvýšením m.j. je k tomuto Dodatku č. 1 přiložen aktualizovaný soupis prací, který 
nahrazuje původní přílohu č. 2 Smlouvy o dílo č. 02PT-006955.

1.3. Dále Doba a místo plnění odst. III. Smlouvy o poskytování služeb se mění do 03/2024.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
II.

2.1. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.20 
12:08:18+01'00'



Číslo smlouvy RSD 02PT-006955

Rámcová dohoda na výkon s tavebního dozoru a koo rd inátora  BOZP pro malé s ta v b y -
2020

TA pro administraci ZBV, claimů a kontrolu rozpočtů u vybraných úseků DO a D5 - Závodu Praha

Služba - funkce počet počet dní Počet dn í
Počet
týdnů

Denní Cena
Počet dn í dle 
dodatku  č. 1

C elkový 
poče t dn í dle 
dodatku  č. 1

C ena dodatku
č. 1

Cena ce lkem  
vče tně  dodatku  č. 

1

Tým  správce  s tavby /as is ten ta  správce  s tavby :
P o m o c n ý  p ra c o v n ík  s p rá v c e  s ta v b y  p ro  a d m in is tra tiv n í 

p ráce

s p e c i a l i s t é :

A s is te n t sp rá v c e  s ta v b y  p ro  o c e ň o v á n í p ra c í/k o n tro lu  

rozp oč tů

A) Celkem CELKEli 3 763 200 1 127 000 4 890 200

A) Celkem : CELKEli 3 763 200 4 890 200
B) Techn ická  dozo rč í sp ráva - celkem : CELKEli 0 0
Celkem  (bez D P H ): 3 763 200 4 890 200

Digitálně podepsal:
Datum: 20.11.2023 20:15:48 +01:00


